
 CENTRUL UNIVERSITAR NORD DIN BAIA MARE 
FACULTATEA DE INGINERIE 

 
str. Dr. Victor Babeş nr. 62A, 430083 Baia Mare, România 

tel. +40-264-202-975 
 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA BIROULUI CONSILIULUI FACULTĂȚII DE INGINERIE 
 

Nr. 20 din 30.04.2025 

 

 

Având în vedere: 

- Hotărârea Guvernului nr.2 din 10 ianuarie 2025 prin care se stabileste ziua 

de 2 mai 2025 ca zi liberă cu recuperare, 

- Propunerea Biroului Consiliului Facultății de Inginerie din data 30 aprilie 

2025; 

 

BIROUL CONSILIULUI  FACULTĂȚII DE INGINERIE 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Activitățile didactice din data de 2 mai 2025 se vor recupera în data 

de 17 mai 2025. Personalul didactic si didactic auxiliar din cadrul Facultății de 

Inginerie va asigura desfășurarea normală a tuturor activităților. 

 

Art.2.  Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către 

Departamentele Facultății de Inginerie. 

 

 

DECAN, 

Conf.univ.dr.ing. Olivian CHIVER 

 

 


